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Wall Street Açılmadan… 

Global piyasalar haftaya moralli başlıyor. Geçtiğimiz hafta hemen hemen her 

gün Rusya – Ukrayna arasında bir saldırı haberi takip edilmesinin ardından 

hafta sonunun nispeten sakin geçmesi jeopolitik risk algısının da şimdilik geri 

planda kalmasına neden oluyor.  

ABD borsaları, Nvidia bilançosu ve haftanın son işlem gününde beklenti 

üzerinde gelen PMI verileri ile geçen haftayı pozitif bölgede tamamlarken, 

bugün vadeli işlemlerde açılış öncesi belirgin yükselişler dikkat çekiyor. Öte 

yandan, Donald Trump’ın başkanlığı devralmasına az bir süre kala kabineye 

seçilecek isimler yakından takip ediliyor. Donald Trump'ın Hazine Bakanı 

olarak tarifeler ve ticaret kısıtlamaları konusunda temkinli bir duruşu olduğu 

bilinen Bessent'i aday göstermesi riskli varlıklara alım getiriyor.  

Jeopolitik risklerin hafiflemesiyle altının ons fiyatı 2.700 dolar seviyesinin 

altına inerken, Brent tipi ham petrol 74 dolar seviyesinin üzerinde işlem 

görmeye devam ediyor. Bu hafta Perşembe tam gün ve Cuma yarım gün 

Şükran Günü tatilleri nedeniyle ABD’de işlemlerin 3,5 gün ile sınırlı kalması 

hacim ve volatilitenin düşük kalmasına neden olabilir. Avrupa borsaları pozitif 

seyrini sürdürürken, Asya piyasalarında Japonya pozitif bölgede kapanış 

gerçekleştirdi. Diğer borsalar ise karışık bir performans sergiledi; Çin hisseleri 

güne pozitif bölgede başlamasına karşın günü negatif bölgede tamamladı.  

Bitcoin fiyatı, geçen hafta 99 bin 400 doları görmesinin ardından bugün öğle 

saatlerinde 98 bin 600 dolardan işlem görürken, Ethereum 3 bin 500 doların 

üzerine ve son altı ayın zirvesine çıktı. 

Haftanın ilk işlem gününde yurt dışı ajandada ABD Ekim ayı Chicago Fed Ulusal 

Aktivite Endeksi ve Kasım ayı Dallas Fed İmalat Endeksi takip edilecek. Haftanın 

geri kalanında ise ABD'de açıklanacak büyüme ve Fed toplantı tutanakları 

takip edilecek. Bugün Zoom, haftanın devamında ise Abercrombie & Fitch, 

Best Buy, Dell ve Crowdstrike bilançolarını takip edeceğiz. 

 

Ekonomik Takvim 

• 16:30 | ABD |  Chicago Fed Ulusal Faaliyeti (Ekim) |  

• 18:30 | ABD |  Dallas Fed İmalat İşletme Endeksi (Kasım) |  
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

New York Times'ın haberine göre ABD hükümeti, Intel’in 8,5 milyar dolarlık ön onaylı federal çip hibesini 8 milyar doların altına 

indirmeyi planlıyor.  

Dünyanın en büyük otomobil parça tedarikçisi Bosch, daha önce açıkladığı kesintilerin ötesine geçerek binlerce kişilik istihdam 

kesintisine ek olarak Almanya'da yaklaşık 10.000 çalışanın çalışma saatlerini ve ücretlerini azaltacağını açıkladı.  

İsveçli pil üreticisi Northvolt, nakit sıkıntısı ve 5,8 milyar dolarlık borç nedeniyle ABD'de iflas başvurusu yapmıştı. Şirketin ikinci 

büyük hissedarı olan Goldman Sachs, Northvolt’taki 896 milyon dolarlık yatırımını sıfırlayacağını açıkladı. 

ABD'li boru hattı operatörü Oneok, EnLink'in sahip olmadığı ortak birimlerini 4.3 milyar dolara satın alacağını açıkladı. EnLink'in 

%44'üne sahip olan Oneok, işlem için yaklaşık 37 milyon hisse ihraç edecek ve işlemin 2025'in ilk çeyreğinde tamamlanması 

bekleniyor. 

Finnair, Finnish Air Line Pilots sendikası tarafından ilan edilen grev nedeniyle 9 Aralık ve 13 Aralık tarihleri için planlanan 300 uçuşu 

iptal etti. Havayolu yaptığı açıklamada, grevin planlanan grevlerden önceki ve sonraki günlerde bazı uçuşları da etkileyeceğini 

bildirdi.  

UniCredit, rakibi Banco BPM'yi 10 milyar euro karşılığında satın almayı teklif etti. Anlaşma gerçekleşirse, Avrupa'nın piyasa değerine 

göre üçüncü büyük bankası kurulacak. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 

şirketlerini aşağıda görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan 

güncel analist beklentilerini yansıtmaktadır.  
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler  

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi geçtiğimiz haftanın son işlem gününü beklentilerin üzerinde gelen PMI verileriyle 

desteklenerek %0,35 yükselişle 5.969,34 puanda kapattı. Analistler, ABD hisse senetlerinde ağırlığı artırmayı öneriyor ve 

2025'te de S&P500 için bu olumlu trendin süreceğini öngörüyor. S&P 500 vadelisi ise bugün hafif pozitif. Teknik açıdan S&P 

500 için en yakın direnç seviyesi 5980-5990 aralığında bulunuyor. 5990 seviyesinin üzerine çıkılması, S&P 500'ü bir sonraki 

direnç aralığı olan 6020-6030 seviyelerine taşıyabilir. 5930-5850 USD ise destek bölgesi olarak takip edilebilir. S&P 500 

Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.538 puana ve dolar bazında %9,5 yükseliş 

potansiyeline işaret ediyor.  

 

 

 

Newmont Corp. (NEM)- merkezi Colorado’da bulunan lider bir Amerikan madencilik şirketidir. Newmont, dünyanın en 

büyük altın üreticisi olup bakır, gümüş, çinko ve kurşun gibi madenlerin çıkarımını da yapmaktadır. NEM hissesi için 

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 57,76 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %33,1 

getiri potansiyeline işaret ediyor. NEM için 12 analist AL, 8 analist ise TUT tavsiyesi veriyor. Teknik olarak, 44,70 USD direnç 

seviyesi, destek seviyeleri ise sırasıyla, 42,50- 41,90 USD olarak takip edilebilir. 
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Applied Materials (AMAT)- Şirket, yarı iletken çipler, düz panel ekranlar ve güneş enerjisi ürünlerinin üretimi 

için ekipman, hizmet ve yazılım tedarik etmektedir. AMAT hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 12 

aylık vadede ortalama 219,28 USD hedef fiyata ve %25,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 30 analist AL, 14 analist 

TUT ve 1 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 171-168 USD destek bölgesi, 177,50-180,50 USD direnç bölgesi olarak 

takip edilebilir. 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi 

ve yine potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, 

belli bir piyasa değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, 

Bloomberg’de paylaşılan ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.  
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi  

 

Bilanço Takvimi 

 
 

Temettü Takvimi 

 
 

 

Ekonomi Takvimi 

 

Sirket Kodu Sirket Adı Bilanço Tarihi Saat Dönem Tahmimi HBK Son Fiyat Hedef Fiyat Getiri Potansiyeli (%)

BBWI US Equity BATH & BODY WORKS INC 25/11/2024 Bef-mkt Q3 0.47 30.7 42.0 37%

ZM US Equity ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS-A 25/11/2024 Aft-mkt Q3 1.30 85.9 77.5 -10%

A US Equity AGILENT TECHNOLOGIES INC 25/11/2024 Aft-mkt Q4 1.41 133.8 150.5 12%

WWD US Equity WOODWARD INC 26/11/2024 00:00 Q4 1.26 176.1 182.0 3%

FLNC US Equity FLUENCE ENERGY INC 25/11/2024 Aft-mkt Q4 0.27 23.0 26.5 15%

SMTC US Equity SEMTECH CORP 25/11/2024 Aft-mkt Q3 0.23 50.9 59.0 16%

DKS US Equity DICK'S SPORTING GOODS INC 26/11/2024 Bef-mkt Q3 2.70 210.2 245.0 17%

M US Equity MACY'S INC 26/11/2024 Bef-mkt Q3 -0.01 16.3 16.0 -2%

BURL US Equity BURLINGTON STORES INC 26/11/2024 Bef-mkt Q3 1.55 286.2 314.0 10%

ADI US Equity ANALOG DEVICES INC 26/11/2024 15:00 Q4 1.65 214.6 258.5 20%

SJM US Equity JM SMUCKER CO/THE 26/11/2024 15:00 Q2 2.51 113.3 124.5 10%

ANF US Equity ABERCROMBIE & FITCH CO-CL A 26/11/2024 15:30 Q3 2.37 152.0 190.0 25%
Kaynak:  Bloomberg

Bilanço Takvimi

Sirket Kodu Sirket Adı Ödeme Tarihi Temettü Ödemesi (USD) Son Fiyat Son Dağıtılan Temmetüye Göre Verimi (%)

CDW US Equity CDW CORP/DE 25/11/2024 0.63 178.96 0.3%

TER US Equity TERADYNE INC 25/11/2024 0.12 108.21 0.1%

TSCO US Equity TRACTOR SUPPLY COMPANY 25/11/2024 1.10 281.71 0.4%

Kaynak:  Bloomberg

ABD
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta 

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz 

ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve 

netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


